
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717 
  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it 

con sezioni associate di 
BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 

C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G  

 
UOR: Dirigente Scolastico 
 
 
 
 
ACCETTAZIONE DELLE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER LA STIPULA DI CONTRATTI DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   l’O.M. 112/22 
 
CONSIDERATA la possibilità in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto di dover provvedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi di posti di sostegno, con 
personale che si è reso disponibile; 

 
 

DISPONE 
 

- di accettare esclusivamente le domande pervenute tramite il portale MAD collocato nell’ area 

“Accesso diretto _ ARGO MAD” _ presente sul sito dell’Istituto; non saranno accettate domande 

pervenute in altra forma ossia PEO, PEC, spedite a mezzo posta ordinaria o consegnate a mano; 

 

- verranno accettate solo le domande inoltrate dal 01/07/2023 e non quelle precedentemente 

pervenute. Nel caso di un invio precedente all’avvio della disponibilità del portale, si invitano i 

candidati a inviare altra domanda nel rispetto dei tempi indicati. 

 

 

                                                               

          

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

                                                                                                   Prof. Vincenzo GIAMMALVA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/



